[bookmark: _Hlk27140442]様式第１号（第４条関係）

令和　　年　　月　　日

 佐賀県知事　山口　祥義　様

　　　　　（申請者） 住　所：〒　　　－

団体名：
代表者職氏名：　　　　　　　　　　　印
電　話：

[bookmark: _GoBack]佐賀豪雨災害復興支援事業　寄附金交付申請書

     　　　　別記のとおり標記に関する事業を行いたいので、交付されるよう申請します。

記

1 寄附金活用計画書（様式第１号 別紙１）
2 収支予算書（様式第１号 別紙２）
3 被災状況（写真または証明書）
4 誓約書（様式第１号 別紙３）